
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO 
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÂO PAULO 

DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE CAIEIRAS

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° 005/2017

105 LOTES

PÁTIO: PARANÁ GUINCHOS
AV MARCELINO BRESSIANI, 280 JD MARCELINO 

MOTO COM DOCUMENTO: 4 LOTES (24, 28, 34, 48)

MOTO PARA DESMONTE: 39 LOTES (330, 331, 338, 342, 347, 354, 357, 358, 361, 362,
365, 366, 377, 378, 379, 423, 424, 434, 438, 444, 446, 454, 466, 484, 493, 504, 511, 514, 524,

540, 543, 545, 548, 554, 566, 568, 570, 574, 575)
MOTO PARA USINAGEM: 8 LOTES (587, 588, 590, 591, 595, 596, 597, 598)

AUTO COM DOCUMENTO: 5 LOTES (30, 35, 41, 45, 59)
AUTO PARA DESMONTE: 35 LOTES (66, 71, 74, 78, 94, 114, 117, 118, 120, 130, 137, 143,

144, 152, 158, 161, 164, 172, 194, 204, 228, 238, 240, 247, 253, 258, 260, 266, 267, 270, 280,
284, 294, 298, 305)

AUTOS PARA USINAGEM: 3 LOTES (583, 585, 586)

======================================================
PÁTIO: MATO DENTRO

AV MARCELINO BRESSIANI, 280 JD MARCELINO

MOTO PARA DESMONTE: 2 LOTES (450, 503)
MOTO PARA USINAGEM: 4 LOTES (589, 592, 593, 594)

AUTO COM DOCUMENTO: 1 LOTES (57)
AUTO PARA DESMONTE: 2 LOTES (241, 243)

AUTOS PARA USINAGEM: 1 LOTES (584)

======================================================

RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS: 

0024  
PLACA: FBF1851; CHASSI: 9C2KC1680CR458695; MOTOR: KC16E8-C458695; 
HONDA/CG150 FAN ESDI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00486255930; DATA DE 
APREENSÃO: 20/09/2016; 



0028  
PLACA: EGY4121; CHASSI: 9C2ND07008R024027; MOTOR: ND07E-8024027; 
HONDA/NX4 FALCON; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00132195887; DATA DE 
APREENSÃO: 29/01/2017; 

0030  
PLACA: GAE6500; CHASSI: 94DFCUK13GB102461; MOTOR: HR16*021297T; 
NISSAN/MARCH 16SL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 01066487011; DATA DE 
APREENSÃO: 12/02/2017; 

0034  
PLACA: FBI9450; CHASSI: 9C2KC1680FR003069; MOTOR: KC16E8-F003069; 
HONDA/CG150 FAN ESDI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 01026404751; DATA DE 
APREENSÃO: 12/10/2016; 

0035  
PLACA: DIU1393; CHASSI: 9BGRD08X03G191071; MOTOR: 7N0007336; 
GM/CELTA 3 PORTAS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00804130531; DATA DE 
APREENSÃO: 01/09/2016; 

0041  
PLACA: DIN5173; CHASSI: 9BD17146232208347; MOTOR: 178D9011*5511020*; 
FIAT/PALIO FIRE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00786822902; DATA DE 
APREENSÃO: 11/11/2016; 

0045  
PLACA: DKX7441; CHASSI: 9BGRX48X05G194934; MOTOR: 6V0130400; 
GM/CELTA 4P SPIRIT; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00850723914; DATA DE 
APREENSÃO: 03/09/2016; 

0048  
PLACA: DZL1817; CHASSI: 9C6KG017080057668; MOTOR: G347E-057450; 
YAMAHA/FAZER YS250; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00937296210; DATA DE 
APREENSÃO: 27/12/2016; 

0057  
PLACA: DFZ5067; CHASSI: 9BG116AX02C416403; MOTOR: 3A0019845; 
GM/BLAZER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00781735157; DATA DE 
APREENSÃO: 15/04/2016; 

0059  
PLACA: JRT4703; CHASSI: WF0DXXT8F9TD67087; MOTOR: SEM ACESSO; 
I/FORD TRANSIT 350L BUS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00986878847; DATA 
DE APREENSÃO: 25/07/2016; 

0066  
PLACA: BHL8598; CHASSI: 9BD159000N9009402; MOTOR: 159B1011*9001169*; 
FIAT/TEMPRA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00606336990; DATA DE 
APREENSÃO: 06/11/2016; 

0071  
PLACA: HSE9433; CHASSI: 9BWCA05X25T151353; MOTOR: BTY016845; 
VW/GOL 1.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00855090120; DATA DE APREENSÃO:
11/08/2016; 

0074  
PLACA: CCV6640; CHASSI: 9BWZZZ377TT052939; MOTOR: UDC055890; 
VW/GOL CLI 1.8; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00651650437; DATA DE 
APREENSÃO: 14/11/2016; 

0078  
PLACA: HVY0414; CHASSI: 9BGRD48X03G196444; MOTOR: 8N0005678; 
GM/CELTA 5 PORTAS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00805638768; DATA DE 
APREENSÃO: 11/01/2017; 

0094  
PLACA: BHN1676; CHASSI: 9BWZZZ30ZPT095756; MOTOR: SEM ACESSO; 
VW/GOL GL 1.8; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00611316714; DATA DE 
APREENSÃO: 08/01/2017; 

0114  
PLACA: GRD7549; CHASSI: 9BWZZZ377TP541176; MOTOR: SEM 
IDENTIFICAÇÃO; VW/GOL I; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00659798166; DATA 
DE APREENSÃO: 29/10/2016; 

0117  PLACA: BKG2083; CHASSI: 9BWZZZ30ZFP051292; MOTOR: UP028398; 
VW/VOYAGE LS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00359220606; DATA DE 



APREENSÃO: 30/08/2016; 

0118  
PLACA: CMY2563; CHASSI: 9BGSC08ZVVC724017; MOTOR: JB0060690; 
GM/CORSA WIND; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00674149696; DATA DE 
APREENSÃO: 23/08/2016; 

0120  
PLACA: BKH7763; CHASSI: 9BGJK69TLLB071524; MOTOR: E20LVH-31031228; 
GM/MONZA SL/E 2.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00428253482; DATA DE 
APREENSÃO: 12/01/2017; 

0130  
PLACA: BJF7704; CHASSI: 9BGVR19PRRB217939; MOTOR: C30NE-01049800; 
GM/OMEGA CD; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00622054600; DATA DE 
APREENSÃO: 25/08/2016; 

0137  
PLACA: CCV9248; CHASSI: 9BWZZZ30ZFP021036; MOTOR: BW108671; 
VW/VOYAGE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00359978266; DATA DE 
APREENSÃO: 28/08/2016; 

0143  
PLACA: CLA7981; CHASSI: 9BFZZZ54ZRB450901; MOTOR: UTB026836; 
FORD/ESCORT 1.8 GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00616847939; DATA DE 
APREENSÃO: 19/08/2015; 

0144  
PLACA: CCX5846; CHASSI: 9BWZZZ30ZDT483876; MOTOR: SEM 
IDENTIFICAÇÃO; VW/GOL LS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00366628216; 
DATA DE APREENSÃO: 30/12/2016; 

0152  
PLACA: CKC2250; CHASSI: 9BD178016T0117846; MOTOR: 178A3011*4838068*; 
FIAT/PALIO ED; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00664420753; DATA DE 
APREENSÃO: 06/01/2017; 

0158  
PLACA: CHB7921; CHASSI: 9BGSC08ZVTC625268; MOTOR: NM0144499; 
GM/CORSA WIND; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00665006012; DATA DE 
APREENSÃO: 29/12/2016; 

0161  
PLACA: DAS0625; CHASSI: 9BWCA15X4YP133536; MOTOR: -; VW/GOL 16V; Nº
DE ORDEM: ; RENAVAM: 00741565013; DATA DE APREENSÃO: 05/02/2017; 

0164  
PLACA: CGS1293; CHASSI: 9BWZZZ377VP631913; MOTOR: AFZ222351; 
VW/GOL MI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00686987624; DATA DE APREENSÃO:
09/09/2016; 

0172  
PLACA: CKH6489; CHASSI: 9BD178226V0429819; MOTOR: 178A3011*5181503*; 
FIAT/PALIO EDX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00684885751; DATA DE 
APREENSÃO: 14/02/2017; 

0194  
PLACA: CHU3920; CHASSI: 9BWZZZ377VT027442; MOTOR: -; VW/GOL PLUS 
MI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00669320510; DATA DE APREENSÃO: 
07/06/2016; 

0204  
PLACA: GLS0944; CHASSI: 9BWZZZ30ZGT064332; MOTOR: UP099588; 
VW/GOL S; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00264700589; DATA DE APREENSÃO: 
10/11/2016; 

0228  
PLACA: CAJ3003; CHASSI: 9BGKT08KPPC327274; MOTOR: B18YZ-31032363; 
GM/KADETT SL EFI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00608337676; DATA DE 
APREENSÃO: 17/12/2015; 

0238  
PLACA: BUX0517; CHASSI: 9BGKT08KPPC368113; MOTOR: B18YZ-31052262; 
GM/KADETT SL EFI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00612562271; DATA DE 
APREENSÃO: 20/10/2016; 

0240  PLACA: CER5893; CHASSI: 9BWZZZ377TP509638; MOTOR: UNC149370; 
VW/GOL CLI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00651923425; DATA DE 



APREENSÃO: 31/12/2016; 

0241  
PLACA: DDL6668; CHASSI: 9BWCA05X11T168414; MOTOR: AFR462604; 
VW/GOL 16V PLUS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00760475687; DATA DE 
APREENSÃO: 25/03/2016; 

0243  
PLACA: CNB8863; CHASSI: 9BFZZZFHAWB206132; MOTOR: C4AW206132; 
FORD/FIESTA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00697290476; DATA DE 
APREENSÃO: 03/10/2015; 

0247  
PLACA: BGL3556; CHASSI: 9BWZZZ32ZMP029283; MOTOR: UD209849; 
VW/SANTANA CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00601251385; DATA DE 
APREENSÃO: 08/12/2015; 

0253  
PLACA: DNO0296; CHASSI: 9BFZF10B648207308; MOTOR: CAJA48207308; 
FORD/FIESTA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00828805067; DATA DE 
APREENSÃO: 02/12/2016; 

0258  
PLACA: DJE8865; CHASSI: 9BGXL75G06C150908; MOTOR: G60007495; 
GM/MERIVA JOY; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00874193486; DATA DE 
APREENSÃO: 05/09/2016; 

0260  
PLACA: BGU7547; CHASSI: 9BFZZZ33ZMP039239; MOTOR: SEM MOTOR; 
FORD/VERSAILLES 2.0 GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00602803063; DATA 
DE APREENSÃO: 30/11/2016; 

0266  
PLACA: BRD8049; CHASSI: ZFA160000R5051228; MOTOR: 160E2011*9207823*; 
IMP/FIAT TIPO 1.6IE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00627175449; DATA DE 
APREENSÃO: 23/10/2016; 

0267  
PLACA: BZW4406; CHASSI: BT351705; MOTOR: UP219063; VW/PASSAT LS; Nº 
DE ORDEM: ; RENAVAM: 00352638362; DATA DE APREENSÃO: 30/08/2016; 

0270  
PLACA: BMB0034; CHASSI: 9BFZZZ33ZPP000746; MOTOR: UR063503; 
FORD/VERSAILLES 2.0 GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00607969873; DATA 
DE APREENSÃO: 19/10/2016; 

0280  
PLACA: APZ0947; CHASSI: 935FCKFV88B551377; MOTOR: 10DBS5-0050488; 
CITROEN/C3 GLX 14 FLEX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00962276847; DATA 
DE APREENSÃO: 20/09/2016; 

0284  
PLACA: BGN1140; CHASSI: 9BWZZZ30ZDP022811; MOTOR: UQ045378; 
VW/PARATI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00350614407; DATA DE APREENSÃO: 
17/09/2016; 

0294  
PLACA: BGV7925; CHASSI: 9BWZZZ30ZNP209596; MOTOR: UD233644; 
VW/PARATI CL 1.8; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00603258484; DATA DE 
APREENSÃO: 06/10/2016; 

0298  
PLACA: CFM3989; CHASSI: 9BGJK11VJHB006938; MOTOR: 18L*31018265; 
GM/MONZA SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00400415518; DATA DE 
APREENSÃO: 26/10/2016; 

0305  
PLACA: KMJ3270; CHASSI: 8532SCANIA; MOTOR: 3079876; 
SCANIA/SCANIAVABIS 76; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00304735183; DATA DE 
APREENSÃO: 22/08/2016; 

0330  
PLACA: DZP0609; CHASSI: 9C2KC08108R060548; MOTOR: KC08E1-8060548; 
HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00943611385; DATA DE 
APREENSÃO: 24/11/2016; 

0331  PLACA: CJF5468; CHASSI: 9C2JC1801MR581759; MOTOR: JC18E-2148250; 
H/HONDA CG 125 TODAY; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00419963561; DATA DE 



APREENSÃO: 04/02/2017; 

0338  
PLACA: DHL0152; CHASSI: 9C2JC30103R162721; MOTOR: JC30E2-4402186; 
HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00798119861; DATA DE 
APREENSÃO: 31/12/2016; 

0342  
PLACA: EFG3957; CHASSI: 95VCA1F288M016308; MOTOR: C3F8017138; 
DAFRA/SPEED 150; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00980132703; DATA DE 
APREENSÃO: 30/10/2016; 

0347  
PLACA: DLV7140; CHASSI: 9C2MC35005R040522; MOTOR: MC35E-5040522; 
HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00859718379; DATA 
DE APREENSÃO: 09/01/2017; 

0354  
PLACA: DXJ8441; CHASSI: 9C6KE092070116734; MOTOR: E382E-116283; 
YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00919582397; DATA DE 
APREENSÃO: 16/10/2016; 

0357  
PLACA: DKL7550; CHASSI: 9C2MC35004R045580; MOTOR: MC35E-4045580; 
HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00837043573; DATA 
DE APREENSÃO: 05/01/2017; 

0358  
PLACA: DJV6967; CHASSI: 9C2JC30104R809008; MOTOR: JC30E1-4809008; 
HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00818023457; DATA DE 
APREENSÃO: 17/11/2016; 

0361  
PLACA: DJJ8885; CHASSI: 9C2JC30304R000261; MOTOR: JC30E3-4000261; 
HONDA/CG 125 CARGO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00819405795; DATA DE 
APREENSÃO: 25/08/2016; 

0362  
PLACA: DZN4982; CHASSI: 95VCA1B288M001239; MOTOR: C3B8001355; 
DAFRA/SPEED 150; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00958015937; DATA DE 
APREENSÃO: 10/11/2012; 

0365  
PLACA: EHC5916; CHASSI: 9C2KC1670BR566251; MOTOR: KC16E7-B566251; 
HONDA/CG 150 FAN ESI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00333465822; DATA DE 
APREENSÃO: 03/01/2017; 

0366  
PLACA: CMZ6639; CHASSI: 9C2JC2500XR231228; MOTOR: JC25E-X231228; 
HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00721366961; DATA DE 
APREENSÃO: 21/10/2016; 

0377  
PLACA: DUW3294; CHASSI: 9C2MC35007R072004; MOTOR: MC35E-7072004; 
HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00929496558; DATA 
DE APREENSÃO: 27/08/2016; 

0378  
PLACA: DCR9715; CHASSI: 9C2JC30101R168910; MOTOR: JC30E1-1168910; 
HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 761148841; DATA DE 
APREENSÃO: 12/02/2012; 

0379  
PLACA: CTG8229; CHASSI: 9C6KE0020X0016090; MOTOR: E302E-016163; 
YAMAHA/CRYPTON T105E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00723994684; DATA 
DE APREENSÃO: 17/11/2016; 

0423  
PLACA: HGT2342; CHASSI: 9C2JC30707R720838; MOTOR: JC30E7-7720838; 
HONDA/CG 125 FAN JOB KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00925939331; DATA 
DE APREENSÃO: 28/08/2015; 

0424  
PLACA: EFK8221; CHASSI: 94J2XCCL67M014836; MOTOR: JCK6035970; 
SUNDOWN/MAX 125 SED; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00228973538; DATA DE 
APREENSÃO: 15/09/2016; 

0434  PLACA: DXI6976; CHASSI: 94J2XDCE88M031188; MOTOR: JCE8084918; 



SUNDOWN/MAX 125 SE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00978372476; DATA DE 
APREENSÃO: 10/09/2016; 

0438  
PLACA: DPI3708; CHASSI: 9C2KC08107R050384; MOTOR: KC08E1-7050384; 
HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00900195746; DATA DE 
APREENSÃO: 18/02/2014; 

0444  
PLACA: DTK3038; CHASSI: 94J2XMJM67M008082; MOTOR: 
ZS147FMF*26500560*; SUNDOWN/HUNTER 90; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00906898021; DATA DE APREENSÃO: 25/12/2016; 

0446  
PLACA: DEQ8132; CHASSI: 9C2JC30202R003515; MOTOR: JC30E2-2003515; 
HONDA/CG 125 TITAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00769949762; DATA DE 
APREENSÃO: 06/12/2016; 

0450  
PLACA: DNG7033; CHASSI: 9C2KC08105R856357; MOTOR: KC08E1-5856357; 
HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00853386676; DATA DE 
APREENSÃO: 24/09/2015; 

0454  
PLACA: DXK6944; CHASSI: 93FFH15077M002644; MOTOR: 
ZS162FMJ*26002710*; KASINSKI/FLASH K 150; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00914350005; DATA DE APREENSÃO: 09/11/2016; 

0466  
PLACA: CQP8672; CHASSI: 9C2JC3020YR041544; MOTOR: JC30E2-Y041544; 
HONDA/CG 125 TITAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00738440590; DATA DE 
APREENSÃO: 26/03/2015; 

0484  
PLACA: ECS9450; CHASSI: 9CDNF41AJ8M202722; MOTOR: F401-BR170109; 
JTA/SUZUKI INTRUDER 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00977930360; DATA 
DE APREENSÃO: 26/08/2016; 

0493  
PLACA: EHS8360; CHASSI: 9C2JC4110DR714551; MOTOR: JC41E1-D714551; 
HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00513744053; DATA DE 
APREENSÃO: 09/05/2016; 

0503  
PLACA: EFG3651; CHASSI: 9C2JC4110AR000963; MOTOR: JC41E1-A000963; 
HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00204277302; DATA DE 
APREENSÃO: 07/03/2014; 

0504  
PLACA: DOV8225; CHASSI: 9CDNF41LJ7M050857; MOTOR: F466-BR151924; 
JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00900407921; DATA DE 
APREENSÃO: 01/11/2016; 

0511  
PLACA: DYW8760; CHASSI: 9C2JC30708R008299; MOTOR: JC30E7-8008299; 
HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00936165022; DATA DE 
APREENSÃO: 07/10/2016; 

0514  
PLACA: DZL9803; CHASSI: 95VCA1J289M037046; MOTOR: C3J8037532; 
DAFRA/SPEED 150; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00111347459; DATA DE 
APREENSÃO: 01/01/2017; 

0524  
PLACA: EWG6237; CHASSI: 95VCA7J8BCM001209; MOTOR: C7JB006230; 
DAFRA/SPEED 150; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00480801932; DATA DE 
APREENSÃO: 17/11/2016; 

0540  
PLACA: DZP1115; CHASSI: 9C2ND07008R000440; MOTOR: ND07E-8000440; 
HONDA/NX4 FALCON; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00948968338; DATA DE 
APREENSÃO: 01/11/2016; 

0543  
PLACA: DKK1790; CHASSI: 9C2JC4110AR066978; MOTOR: JC41E1-A066978; 
HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00234082682; DATA DE 
APREENSÃO: 03/07/2016; 



0545  
PLACA: EJM7067; CHASSI: 9C2KC15309R002562; MOTOR: KC15E3-9002562; 
HONDA/CG 150 TITAN ESD; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00130495719; DATA 
DE APREENSÃO: 24/09/2016; 

0548  
PLACA: DZO8104; CHASSI: 9C2KC08108R158083; MOTOR: KC08E1-8158083; 
HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00959888381; DATA DE 
APREENSÃO: 10/10/2016; 

0554  
PLACA: EKJ2518; CHASSI: 95VGF2G2ABM003324; MOTOR: C1G0009544; 
DAFRA/TVS APACHE RTR 150; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00259286362; DATA
DE APREENSÃO: 14/10/2016; 

0566  
PLACA: DCT9135; CHASSI: 9C2JC30102R039010; MOTOR: JC30E1-2039010; 
HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00774568640; DATA DE 
APREENSÃO: 02/10/2016; 

0568  
PLACA: DVE0398; CHASSI: 9C2KC08107R197608; MOTOR: KC08E1-7197608; 
HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00924044195; DATA DE 
APREENSÃO: 25/12/2016; 

0570  
PLACA: MDV8932; CHASSI: 9C2JD20103R005720; MOTOR: KD04E2-9038892; 
HONDA/NXR125 BROS KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00804104360; DATA DE
APREENSÃO: 31/12/2016; 

0574  
PLACA: ECR1247; CHASSI: 9C2NC4310AR069278; MOTOR: NC43E1-A069278; 
HONDA/CB 300R; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00213443562; DATA DE 
APREENSÃO: 01/11/2016; 

0575  
PLACA: DPQ5698; CHASSI: 9C2KC08206R816092; MOTOR: KC08E2-6816092; 
HONDA/CG 150 TITAN ESD; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00877337632; DATA 
DE APREENSÃO: 08/01/2013; 

0577  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: ; PARA COMPACTAÇÃO ( 04 CARROS, 
12 MOTOS LOTE 593 AO 598; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE 
APREENSÃO: ; 

0583  
PLACA: ANS1308; CHASSI: 9BD15802764837204; MOTOR: 146E1011*7024107*; 
FIAT/UNO MILLE FIRE FLEX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00882710206; DATA 
DE APREENSÃO: 11/11/2016; 

0584  
PLACA: BXS9907; CHASSI: 9BFZZZ54ZSB699770; MOTOR: 015858; 
FORD/ESCORT 1.0 HOBBY; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00634032275; DATA DE
APREENSÃO: 20/09/2015; 

0585  
PLACA: BRG8826; CHASSI: 8A1453SZZSS004896; MOTOR: SEM MOTOR; 
IMP/RENAULT 19 RT; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00631030573; DATA DE 
APREENSÃO: 23/12/2016; 

0586  
PLACA: CZP0972; CHASSI: BA570719; MOTOR: SEM MOTOR; VW/BRASILIA; 
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00367721481; DATA DE APREENSÃO: 03/02/2014; 

0587  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: C5E9005093; DAFRA/SPEED 150 ; Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 10/01/2014; 

0588  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: NC43E1-B012489; HONDA/CB 300R; Nº 
DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 30/08/2016; 

0589  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO ; HONDA/CBX 
250 TWISTTER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 
28/09/2013; 

0590  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC30E1-3100209; HONDA/CG 125; Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 29/12/2016; 



0591  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC30E2-3166455; HONDA/CG 125; Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 01/01/2016; 

0592  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; HONDA/CG 125; 
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 19/02/2015; 

0593  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC25E-X025694; HONDA/CG 125; Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 25/12/2014; 

0594  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC25E-V026389; HONDA/CG 125 TITAN; 
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 04/02/2014; 

0595  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; HONDA/CG 150; 
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 01/01/2017; 

0596  
PLACA: CJG3310; CHASSI: 9C2ND050VVR009769; MOTOR: ND05E-V009769; 
HONDA/NX 350 SAHARA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00690381204; DATA DE 
APREENSÃO: 25/12/2016; 

0597  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; HONDA/NX-4 
FALCON; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 15/10/2016; 

0598  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JBH7068591; SUNDOWN/WEB 100 ; Nº 
DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 28/12/2013; 

E para não alegarem ignorância, este edital será publicado e afixado nesta repartição. 

CAIEIRAS, 13 de Abril de 2017

________________________________ 

João Sérgio Gimenes 
Presidente da Comissão de Leilão


	SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO  DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÂO PAULO  DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE CAIEIRAS
	105 LOTES

